

Białystok, dnia 15.12.2022 r.

Sprawa Nr: WBG.AO.272.07.2022

Województwo Podlaskie,

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1,

15-888 Białystok,

NIP: 542-25-42-016,

Zamawiający: Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku,

ul. gen. George'a Smitha Pattona 8

15-688 Białystok

tel. 85 662 36 46

Strona internetowa: www.wbg.wrotapodlasia.pl bip.wbg.wrotapodlasia.pl

Adres e-mail: sekretariat@wbg.wrotapodlasia.pl

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Pytania, Odpowiedzi, Wyjaśnienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Białymstoku stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 19/2021 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku z dnia 20 października 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą:

„Wykonywanie napraw oraz remontów samochodów służbowych stanowiących własność Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku w roku 2023”

Zamawiający informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania od Wykonawców. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Zamawiający zastrzega pierwszeństwo w przyjęciu pojazdu do naprawy - Czy zamawiający dopuszcza pierwszeństwo przyjęcia pojazdu do naprawy zaraz po naprawie pojazdów przeznaczonych do ratowania zdrowia i życia ludności?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza przyjęcia pojazdu do naprawy zaraz po naprawie pojazdów przeznaczonych do ratowania zdrowia i życia ludności. Biuro dysponuje niewielką flotą samochodową i każda awaria samochodów może stwarzać

zagrożenie nie wykonania w terminie porozumień zawartych ze starostwami i tym samym spowodować zagrożenie nie zrealizowania umów pomiędzy samorządem województwa a starostwami, co doprowadzić może do niewydatkowania bardzo dużych środków unijnych. Celem odpowiedniego zapewnienia pracy Biura wymagany jest jak najszybszy termin naprawy.

PYTANIE 2: Wykonawca zobowiązany będzie do wykonywania usług zgodnie z normami czasowymi wykonania napraw określonymi w katalogach norm czasowych aktualnie obowiązujących u Wykonawcy

- Czy zamawiający dopuszcza korzystanie z norm czasowych zawartych w katalogu dostawcy części?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza korzystanie z norm czasowych zawartych w katalogu dostawcy części.

PYTANIE 3: Posiada aktualne cenniki części, akcesoriów oraz materiałów eksploatacyjnych oraz, że na każde wezwanie Zamawiającego przedstawi je w określonym terminie,

- Czy zamawiający dopuszcza korzystanie z aktualnych cen zawartych w katalogu dostawcy części?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza korzystanie z aktualnych cen zawartych w katalogu dostawcy części.

PYTANIE 4: Jaki zakres napraw Zamawiający ma na myśli przez naprawy blacharskie i lakiernicze?

ODPOWIEDŹ: Przez naprawy blacharskie i lakiernicze Zamawiający ma na myśli uszkodzenia powstałe na skutek uszkodzeń wynikających podczas codziennej eksploatacji pojazdów służbowych, tj. wypadków drogowych, postępu korozji, uderzeń lub wgnieceń, regeneracji części nadwozia.

PYTANIE 5: Czy Wykonawca dopuści zmianę terminu płatności tj. 21 dni od wystawienia faktury?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu płatności tj. 21 dni od wystawienia faktury

DYREKTOR

mgr inż. Magdalena Borowska